



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 58 / 2022

Nº.Modalidade: 0021

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quinta-feira 18 Agosto 2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO DE UNIFORMES E OUTROS PRODUTOS PERSONALIZADOS DESTINADOS ÀS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FRANCINE DE FREITAS GOMES, Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologar-lo, na forma a seguir:

Fornecedor: A & S INDUSTRIA E COM. DO VESTUARIO LTDA - ME					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	80,0000	Unidade	25949 - CALÇA FEMININA EM BRIM COM ELASTANO; (A&S)	65,9000	5272,00
006	200,0000	Unidade	25954 - CAMISETA UNISSEX MALHA PV OU FRIA. MANGA CURTA; (A&S)	28,7000	5740,00
010	60,0000	Unidade	25955 - CAMISETA UNISSEX MALHA PV OU FRIA. MANGA LONGA; (A&S)	40,0000	2400,00
014	100,0000	Unidade	25971 - CAMISOLA PROCEDIMENTOS CLÍNICOS; (A&S)	47,6000	4760,00
018	60,0000	Unidade	25975 - CHAPÉU AUSTRALIANO COM PROTETOR DE NUCA FIXO; (A&S)	40,8000	2448,00
022	100,0000	Unidade	25979 - LENÇOL HOSPITALAR COM ELÁSTICO. 100% ALGODÃO 150 FIOS, BRANCO, MEDINDO 1,2 X 2,4M. LOGOMARCA DA SECRETARIA CENTRALIZADA (A&S)	81,5000	8150,00
Valor Total:					28.770,00
Fornecedor: ARLEN CRISTHIAN VIEIRA SOUTO 84996218649					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	50,0000	Unidade	25948 - BLUSA DE LONA; (Arlen)	90,3000	4515,00
005	200,0000	Unidade	25953 - CAMISETA UNISSEX MALHA PV OU FRIA. MANGA CURTA (Arlen)	36,6000	7320,00
009	200,0000	Unidade	25956 - CAMISETA UNISSEX MALHA PV OU FRIA. MANGA LONGA; (Arlen)	39,9000	7980,00
013	80,0000	Unidade	25959 - CAMISETA FEMININO EM ALFAIATARIA MANGA LONGA.; (Arlen)	62,9000	5032,00
017	40,0000	Unidade	25974 - CAMPO CIRURGICO. MEDIDAS 50X50 CM. TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO, COM BAINHAS. COR BRANCO (Arlen)	30,9000	1236,00
021	200,0000	Unidade	25978 - CONJUNTOS TIPO "PIJAMA CIRURGICO_"; (Arlen)	88,7000	17740,00
Valor Total:					43.823,00
Fornecedor: GRAFICA SANTA RITA DE CORACAO DE JESUS LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
004	200,0000	Unidade	25951 - CALÇA FEMININA:	58,9000	11780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 2 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 58 / 2022

Nº.Modalidade: 0021

Modalidade: Pregão Presencial

Data: Quinta-feira 18 Agosto 2022

008	200,0000	Unidade	25957 - CAMISETA UNISSEX MALHA PV OU FRIA. MANGA LONGA, GOLA REDONDA. COR BRANCA, ESTAMPA PERSONALIZADA FRONTAL E/OU TRASEIRA E NAS MANGAS. TAMANHOS PP AO EG	29,9000	5980,00
012	80,0000	Unidade	25960 - CAMISETE FEMININO EM ALFAIATARIA MANGA CURTA;	59,9000	4792,00
016	20,0000	Unidade	25973 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO. MEDIDAS 40X80 CM. TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO,COM BAINHAS. COR BRANCO	28,9000	578,00
020	100,0000	Unidade	25977 - CONJUNTOS TIPO "PIJAMA CIRURGICO;	88,9000	8890,00
Valor Total:					32.020,00

Fornecedor: MARLENICE TEIXEIRA DE SOUZA 05605682660

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	350,0000	Unidade	25950 - CALÇA EM BRIM;	65,8000	23030,00
007	60,0000	Unidade	25952 - CAMISETA UNISSEX MALHA PV OU FRIA. MANGA CURTA;	40,5000	2430,00
011	300,0000	Unidade	25958 - CAMISETA UNISSEX MALHA PIQUE MACIA, MANGA CURTA;	45,5000	13650,00
015	20,0000	Unidade	25972 - CAMPO CIRURGICO FENESTRADO. MEDIDAS 40X40 CM. TECIDO DUPLO, 100% ALGODÃO,COM BAINHAS. COR BRANCO	28,9000	578,00
019	50,0000	Unidade	25976 - COLETE PARA AGENTES DE FISCALIZAÇÃO;	61,2000	3060,00
Valor Total:					42.748,00

FRANCINE DE FREITAS GOMES

Secretária Municipal de Saúde